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MÄRGATUD HÄRMAS

12. jaanuaril toimus 9. klassidel kolme kooli
(Miina Härma Gümnaasium, Tartu Kesklinna
Kool ja Tartu Tamme Kool) kolmas
projektipäev, mille toimumise eest vastutas
Tartu Tamme Kool. Inspireerivaid
kogemuslugusid jagasid Kaisa Holsting,
Mihkel Lees ja Viivika Keskküla. Päeva lõpetas
Katrin Saali-Saul, kes rääkis suhetest ning
mina-eristumisest.

22.01. Ene Tannberg

25.01. Pille Eriksoo

21.01. Larisa Kuzma

Maimu Särak24.01.



18. jaanuar – gümnaasiumi inglise keele olümpiaadi linnavoor
19. jaanuar kell 17.00 – põhikoolis poolaastahinnete välja panemise
tähtaeg; ajaloo-olümpiaadi piirkonnavoor põhikoolile
20. jaanuar – ajaloo-olümpiaadi piirkonnavoor gümnaasiumile
21. jaanuar – lühendatud tunnid; kell 15.00 õppenõukogu nr 1;
ülelinnaline inglise keele viktoriin 5. klassidele; bioloogiaolümpiaadi
piirkonnavoor gümnaasiumile; 6.a klassiöö
24. jaanuar – II poolaasta algus põhikoolis; 12. klassi õpilastel UPT
esitamise tähtaeg; 12DP bioloogia ensüümipraktikum TÜ laboris;
prantsuse keele olümpiaadi piirkonnavoor
25. jaanuar – ülelinnaline saksa keele tõlkevõistlus gümnaasiumile
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Tagurpidi klaasimaalid

Praktilise töö raames valmistas 12.c klassi
õpilane Keili Suur klaasimaalide seeria.
Seeria on tehtud "Howli liikuva kindluse"
joonisfilmi põhjal ning koosneb neljast
stseenist, mis kujutavad erinevaid
tegelasi ja olukordi.

Töödega saab tutvuda esimese korruse
fuajees.

Fotoprojekt "AASTA"

Praktilise töö raames tegi 12.b klassi
õpilane Laura Pastik 12 kuud kajastava
fotoseeria, kus modelliks on tema väike
õde Liisa.

Töödega saab tutvuda teise korruse tiiva
koridoris.



EELKOOL HÄRMAKE
Eelkool on mõeldud 6- ja 7-aastastele lastele, kes soovivad kooliks valmistuda. 

Rühma suurus on kuni 14 last. 
Tunnid toimuvad üks kord nädalas kell 15.30–17.30.

REGISTREERUMINE ON AVATUD 24. JAANUARIST KUNI 31. MAINI 
VÕI KOHTADE TÄITUMISENI.
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Virtuaalne avatud uste päev 1.
klassi astujate vanematele

9. veebruaril kell 18.00
 

Õppepäevale saab registreeruda
elektrooniliselt sisseastumine.ee
keskkonnas alates 24. jaanuarist

kuni 22. veebruarini 2022.

Õppepäev 1. klassi kandideerijatele
toimub 26.–27. veebruaril 2021.

 
NB! Lisavõimalus 18. veebruaril kell

15.00–17.00

https://miinaharma.ee/eelkool/
http://sisseastumine.ee/
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Ühe klassi kroonika I
Ene Tannberg
Jätkub eelmisel nädalal alustatud ühe klassi kroonika tutvustamine.
1963. a. septembris soovisid 6.a klassi õpilased klassi kroonika esimeses
sissekandes, et algav õppeaasta tooks palju meeldivat ja head. Meenutati
fotogaleriiga klassiekskursiooni Otepääle, õpilased poseerisid piltidel Otepää
suusahüppetrampliinil, Väikese Munamäe ja Nüpli järve taustal. Õppeaasta
jooksul toimus klassiga palju ühiseid üritusi: käidi ekskursioonidel trükikojas,
telefonikeskjaamas, Tartu sõjaväelennuväljal. Meeldejääv oli ühine käik
ülikooli arvutuskeskusesse, kus uudistati arvutusmasinat Ural-4. See oli
tänapäeva arvutite eelkäija, mis võttis enda alla mitu suurt ruumi ja tegi
sekundis kuni 100 000 erineva raskusega tehet. Õpilased polnud varem
selliseid masinaid näinud. Mitmeid kordi õppeaasta jooksul käidi klassiga
kinos, pärast arutleti nähtud filmi üle. Klassiga koos käidi veel tsirkuses ja
teatris.
Aasta jooksul toimus mitmeid õppekäike: ajalooõpetaja Vaike Raubi
juhendamisel oli õppekäik kevadises Tartus linna ajaloo teemal.
Kirjandustunnis käidi Oskar Lutsu majamuuseumis.
Mitmel õpilasel oli kirjasõpru teistes maades, näiteks üks tüdruk oli
kirjavahetuses tüdrukuga Saksa DVst. Kroonikas jagab ta rõõmu kingituse
üle, mis ta Saksamaa kirjasõbralt sai. Kirjasõber saatis talle marke, postkaarte
ja sinise kaelaräti. Tüdrukud kirjutasid omavahel saksa keeles. Teisel tüdrukul
oli kirjasõber Venemaal Rostovi oblastis. Nemad kirjutasid vene keeles. Kõige
eksootilisem kirjavahetus oli klassil Vietnami Hanoi linna kooliga nr 2. Ka see
kirjavahetus toimus vene keeles. Kolm õpilast tegid kaastööd koolinoorte
ajalehele Säde, ajalehtedele saatis kaastöid ka klassijuhata Jaan Mitt.
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Klass osales sügisel ülekoolilisel orienteerumisvõistlusel linnas. Kuigi läbiti kõik
kontrollpunktid, kadus teekonnal ära leht, kuhu võeti kontrollpunktides
allkirju. Seepärast lõpuprotokolli klass tulemust ei saanudki. Suusamatkal
käidi Vorbusel detsembris ja veebruaris, kevadel mindi Vorbusele
rahvamatkale.
Noil aegadel pidid õpilased tegema kooli korraldusel erinevaid töid. Õpilased
koristasid oma klassi, selleks koostati korrapidamise graafik ning kui õpilane
oma kohustusi ei täitnud, võidi talle direktori käskkirjaga kirjalik noomitus
teha. Kevadisel koolivaheajal kästi remondibrigaadi kuuluvatel poistel klassi
seinu värvida. Oli üks puuduja, kes pidi kirjutama seletuskirja, miks ta
remonditööle ei tulnud. Alates III veerandist saadeti õpilased pärast tunde
kolm korda nädalas piimakombinaati tööle. Alguses täideti kauba saatelehti,
kevade poole lubati, et nad saavad tööle jäätisetsehhi. Kevadel osalesid
õpilased veel Tammelinnas uue koolimaja ehitamisel. Õpilastele anti
töökindad ja labidad ning nad pidid kraave kaevama ja telliskive laduma.
Kolmetunnise töötamise järel said nad tutvuda valmiva koolimajaga. Sügisel
käidi tööl kartulipõllul ja kevadel metsa istutamas.
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